РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

21 марта 2022 года                               № 35                              п. Углегорский

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Углегорского
сельского поселения от 29.11.2019
№ 151 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального образования «Углегорское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 29.11.2019 № 151 «О земельном налоге» изменение, признав пункт 3  утратившим силу.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Астафьева Н.Ю.).

Председатель Собрания депутатов –
глава Углегорского сельского поселения                                    В.А. Худомясов